MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

PORTARIA N.º 72/2023/CED, DE 18 DE JULHO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº
42536/2023,

RESOLVE:

DESIGNAR as  professoras  JULIANA  CRISTINA  FAGGION
BERGMANN e  ELIANE SANTANA DIAS DEBUS  para, em caráter  pro tempore,

exercerem as funções de Coordenadora e Subcoordenadora, respectivamente, do Núcleo

de Publicações do Centro de Ciências da Educação (NUP/CED), a contar de 03 de julho

de 2023, com carga horária de 10 horas semanais.

		2023-07-18T13:34:29-0300